Contratado: INSTITUTO AMAR MAIS / INCOH
CNPJ n.º08.528.075/0001-51
Data da Assinatura: 11/12/2025
Vigência: 31/12/2025
Classifi cação Funcional Programática:
1795 25101.10.302.5007.6050.00000000287.33903900.50000.0.1.1002
Reserva:26112
Valor Global: R$ 10.938,99 (Dez mil, novecentos e trinta e oito reais e noventa e nove centavos).
 OBJETO:
O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO COM 
QUIMIOTERAPIA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, REALIZADOS NAS

[...]

pós-graduação e residên cias na área da saúde, regularmente matriculados na instituição conveniada.

EXTRATOS

TERMOS DE AJUSTE

procedimento ora escolhido e o objeto em favor da empresaONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no  CNPJ-MF04.307.650/0012-98, 
ganhadora do item01 no valor de R$ 262.411,20(duzentos e sessenta e dois mil quatrocentos e onze reais 
e vinte centavos),para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, da Lei Federal 
nº. 14.133/21 e suas alterações,emconsequência,fi cam convocados os proponentes para assinatura do 
contrato, nos termos do Art. 90, caput, do citado diploma legal.

[...]

termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, RATIFICA E ADJUDICA o 
procedimento ora escolhido e o objeto em favor das empresasINJEFARMA CAVALCANTI E SILVA 
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no  CNPJ-MF09.607.807/0001-61,no valor de R$ 82.500,00(oitenta 
e dois mil e quinhentos reais),PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMA-
CEUTICOS LTDA, inscrita no  CNPJ-MF01.722.296/0001-17, no valor de R$ 18.555,00(dezoito mil 
quinhentos e cinquenta e cinco reais), UNIAO MED LTDA, inscrita no  CNPJ-MF47.259.102/0001-90, 
no valor de R$ 88.731,00(oitenta e oito mil setecentos e trinta e um reais, perfazendo o valor total de 
R$ 189.786,00 (cento e oitenta e nove mil setecentos e oitenta e seis reais)para aquisição do objeto 
em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações,emcon-
sequência,fi cam convocados os proponentes para assinatura do contrato, nos termos do Art. 90, caput, 
do citado diploma legal.

[...]

termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, RATIFICA E ADJUDICA 
o procedimento ora escolhido e o objeto em favor da empresaCM HOSPITALAR S.A., inscrita no  
CNPJ-MF12.420.164/0036-87, vencedora no valor global deR$ 114.011,40(cento e quatorze mil, onze 
reais e quarenta centavos),para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, 
da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações,emconsequência,fi cam convocados os proponentes para 
assinatura do contrato, nos termos do Art. 90, caput, do citado diploma legal.

[...]

CTERT – CENTRO DE TREINAMENTO ESPECIALIZADO RENAL E TRANS-
PLANTE S/S LTDA
CNPJ: 13.377.317/0001-93
Data da Assinatura:04.12.2025
Vigência: 31.12.2025
Classifi cação Funcional Programática: 25101.10.302.5007.4067.00000000287.33903900.60000.9.
1.1002
Reserva:25349
Valor Global: R$ 47.965,97 (QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO 
REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
OBJETO:
O OBJETO DO PRESENTE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS É O PAGAMENTO A TÍTULO 
DEINDENIZAÇÃO, QUANTO À SERVIÇO DE HEMODIÁLISE,REFERENTE AO MÊS DEOUTU-
BRO/2025, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE EMERGÊNCIA E TRAUMA